PREFEITURA MUNIGIPAL DE JANDAIA DO SUL

Gl{ PJ: 7 577 12O4lO00l -25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do $ul - PR - CEP 86.900.000

CONCURSO PÚBLICO O1I2O23 - PREFEITURA. EDITALO85I2O23

EDTTAL O3t2O24- EDITAL DE CLASSIFIGAçAO FINAL

A Comissåo Organizadora do Concurso Público do Municfpio de Jandaia do Sul, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais conforme Decreto no 8988/2023, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituiçäo Federal e demais
OisposiçOes aiinentes à matéria, torna público o presente EDITAL DE CLASSIFICAçÃO
FlNALdo Concurso Público no 08512023 de provas para o provimento por prczo
indeterminadodos cargos deGoveiro, Monitor da Educação e Motorista do Transporte
Escolar, como segue.

Art. 10 - Fica divulgado que aclassificaçäo final está disponível nos sites
https://fadct.selecao. net. br e www.iandaiadosul,pr. gov, br.

Art. 2o - O período de recursos será de dois dias úteis. O candidato que desejar apresentar
recursocontraopresenteedital,deveráfazë-loacessandoosite@,
área do candidato, com seu login e senha e apresentar recurso na aba "RECURSOS'.

Art. 3o - O recurso deve ser apresentado no prazo e local supracitado sob pena de näo ser
acatado. Em hipótese alguma será respondido pedido de recurso por meio de telefone ou e-
mail, ou demais meios que nåo previsto no edital.

Art. 40 - O candidato que tiver dificuldade em apresentar o recurso via sistema, poderá realizar
contato com a FADCT para orientaçåo.

Jandaia do Sul-Pr.,16 de janeiro de2024.

Kerges Helena Sonni

Presidente

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

Pl¡blleødo no ôrgûo üÍ, da fulunlqlptø,

!ørnglTrlhunu do Nayte, cdição no

?M¿elL^tpUø_ids,ß)Æ

PREFEITURA MUNIGIPAL DE JANDAIA DO SUL

G]{PJ : 7 577 12O4lO0Ol -25

Praça do Gafén 22- Jandaia do Sul - PR - GEP 86.900'000

CONCURSO PÚBL¡CO O1I2O23 - PREFEITURA. EDITAL 085/2023

EDITAL O3l2O24- EDITAL DE CLASSIFICAçÃO FINAL

ANEXO I

cLASSTFTCAçÃO GERAL

1 32,00 27,00 27,OO 07t02t199086,00 86,0093 COVEIRO FABIANO HONORIO DA ROCHA

2 28,00 27,00 24,00 05/06/1 98479,00 79,00109 COVEIRO FABRICIO ARGENTAO

74,00 3 20,00 30,00 24,00 07t07t1989DANIELA MARTINS DA SILVA 74,00218 COVEIRO

69,00 4 24,00 21,00 24,00 13t06t't978LUIZ ANTONIO CABRAL DA CUNHA 69,00408 COVEIRO

69,00 5 24,00 18,00 27,00 01 /02/1 966ELTON RIBEIRO 69,00265 COVEIRO

6 20,00 18,00 24,00 11t10t198362,00 62,0038 COVEIRO ERVANDO GENEROSO

7 20,00 21,00 18,00 09/07/1 96859,00 59,00404 COVEIRO DARCY SOARES FILHO

54,00 I 12,00 24,00 18,00 131051197154,0031 COVEIRO NEUSA DE FATIMAVIANA

1U1'U199075,00 1 36,00 24,00 15,00.IÉssIcR DE JEsUs FERRAS 75,00200 MONTTOR DA EDUCAçÃO

12,00 't9/03/198473,00 2 40,00 21,00GRAZIELE SOUZA DA CRUZ 73,00425 MONITOR DA EDUCAçÃO

30,00 12,00 31/03/199770,00 70,00 3 28,00¡nfruE loprs DE souzA329 MONTTOR DA EDUCAçÃO

07tl1t200269,00 4 24,00 27,00 18,00MARIA EDUARDA LOURENçÃO 69,00325 MONITOR DA EDUCAçÃO

20,00 27,00 21,00 1',1t12t200168,00 68,00 5119 MoNrroR on roucnçÄo CASSIA JAQUELINE RODRIGUES

AGUIAR

26t06t198767,00 6 28,00 27,00 12,00EDILAINE PEREIRA BORGES 67,00382 MONTTOR DA EDUCAçAO

05/09/1 96665,00 7 20,00 30,00 15,00LEONICE CASTALDELLI GRIGOLETO 65,00308 MONTTOR DA EDUCAÇÃO

20,00 30,00 15,00 22t12t199265,00 65,00 8MONITOR DA EDUCAçÃO SIMONE LOPES DE SOUZA330

I 28,00 24,00 12,00 241091199364,00 64,0067 MoNrroR oe eoucnçÂo LARISSA FERNANDA DE SOUZA
GOMES SILVA

15,00 21t11t198364,00 64,00 10 28,00 21,00Rl-¡N ¡OttRtÃ ntgRs79 MoNrroR DA EDUcAçÃo

28,00 21,00 15,00 1 0/05/1 99564,00 64,00 1'lVERIDIANA DA SILVA FERREIRA11 MONITOR DA EDUCAçÃO

28 MONTTOR DA EDUCAçÃO

PREFE¡TURA MUNIGIPAL DE JANDAIA DO SUL

GNPJ : 7 577 12041 O0O{ -25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - PR - CEP 86.900'000

AMANDA CAROLINE MARTINS
BUENO

64,00 12 16.00 27,00 21,00 05t02t199264,00

1 9/l 0/1 98363,00 63,00 13 24,00 24,00 15,00DAIANE CRISTINA MENDES
GONÇALVES

148 MoNrroR DA EDUcAçÃo

24,00 15,00 23108/'199963,00 63,00 14 24,00MoNrroR oR eoucnçÄo SILVIANI LOPES DE SOUZA371

32,00 18,00 '12,00 o3t11t198262,00 62,00 15339 MONTTOR On EOUCRÇRO EME DEISE DA FONSECA

15,00 15,00 15t081199462,00 62,00 16 32,00MoNtroR on eoucRçAo MARIA JOSIANE OLIVEIRA256

17 20,00 27,00 15,00 1 1 /06/1 98662,00 62,00422 MoNrroR DA EDUcAçÃo
ROSANA APARECIDA DIAS DA
SILVA OLIVEIRA

18,00 09/03/197662,00 18 20,00 24,00CLAUDIO ROBERTO ALVES DE

ALMEIDA
62,00458 MoNtroR oR eoucRçÂo

24,00 9,00 15t07t199261,00 6l,00 19 28,00MONTTOR DA EDUCAçÃO APARECIDA CARDOZO MENDES68

12,00 't1t04t19976't,00 61,00 20 28,00 21,00ANA GABRIEI.A GONçALVES RIBAS
DA LUZ

43 MoNrroR DA EDUcAÇAo

61,00 21 28,00 21,00 12,00 28t12t2000LUDIMILA SOELENE SANTA ANA 61,00305 MONITOR DA EDUCAçÃO

22 28,00 18,00 15,00 05t02t198761,00 61,00231 MONTTOR DA EDUCAçAO
HELEN SAFIRA DE ANDRADE

MARTINS RIBEIRO

22t02t199061,00 23 16,00 24,00 21,00KARINA RIBEIRO DA SILVA 61,0016 MoNrroR oR eoucRçÄo

29t04r199160,00 24 24,00 27,OO 9,00FRANCISI-AINE APARECIDA
SCORSATO

60,00275 MoNrroR on eoucnçÂo

25108/1 99560,00 25 24,00 27,OO 9,0060,00391 MONTTOR DA EDUCAçÃO PATRICIA PERES CORTEZ

27,00 12,00 08t05t197459,00 59,00 26 20,00REGIMAR cÉLtA MARTINS PERETTI400 MONTTOR DA EDUCAçÃO

12,00 20t11t198159,00 27 20,00 27,00AGUINALDO FRANCISCO PEIXOTO 59,00450 MONTTOR DA EDUCAçÃO

15,00 1 4/08/1 99859,00 59,00 28 20,00 24,00DAYANE FELIX COLUCCI35 MONTTOR DA EDUCAçAO

24,00 15,00 2',U12t200459,00 59,00 29 20,00RAIANE LARISSA PERBELLINI
MARTINEZ

434 MoNrroR oR eoucnçAo

20,00 2't,00 't8,00 27t021196759,00 59,00 30ADRIANA GOMES PEREIRA405 MONTTOR DA EDUCAçÃO

20,00 21,00 18,00 13t041200659,00 59,00 31
GABRIELLE MARIANA BATISTA DOS

SANTOS
387 MoNrroR oR roucRçAo

28,00 21,00 9,00 18t09t197258,00 58,00 32MoNrroR oR eoucRçÃo SUELI FERREIRA SANTANA87

15,00 05/09/200558,00 33 28,00 15,00GIOVANA MIKAEI.A ALMEIDA DE

CAMPOS
58,00357 MoNtroR o¡ eouceÇÃo

24,00 24,00 9,00 20t05t197557,00 57,00 34ORIANA CORREIA226 MONTTOR DA EDUCAçÄO

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

GN PJ: 7 577'l204lÛ00l -25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - PR - CEP 86.900-000

85 MoNrroR oR eoucRçÃo EDUARDO NUNES MARCHIN¡ 57,00 35 24,00 24,00 9,00 08t07t198457,00

ROSALINA RIBEIRO 57,00 57,00 36 24,00 21,00 12,00 2'1t08t1988'154 MONITOR DA EDUCAÇAO

57,00 57,00 37 24,00 21,00 12,00 08t08t2002238 MONTTOR DA EDUCAçÃO THAINARA DE CÁSSA SILVA

57,00 57,00 38 24,00 18,00 15,00 23t10t1977199 MONITOR DA EDUCAçÃO BEATRIZ MOREIRA DA SILVA

57,00 57,00 39 24,00 18,00 15,00 05112t1978409 MoNrroR on eoucnçÄo LILIAM DO AMARAL DA COSTA

18,00 15,00 31t10t2000PEDRO HENRIQUE CANCIAN DOS
SANTOS

57,00 57,00 40 24,00332 MoNrroR on eoucnçÃo

57,00 41 24,00 18,00 15,00 o9t01t200271 MONITOR DA EDUCAçAO LETICIA PERES CORTEZ 57,00

56,00 56,00 42 20,00 27,00 9,00 02t02t1986445 MONITOR DA EDUCAÇÃO RICARDO APARECIDO DE ALMEIDA

56,00 43 20,00 24,00 12,00 05t02t1981't62 MONITOR DA EDUCAÇAO JULIANA ALINE FERREIRA 56,00

56,00 44 20,00 21,00 15,00 20t08t1973Þo MoNrroR on eoucnçÃo LUCELENA DE MORAES DO CARMO 56,00

20,00 21,00 15,00 27t09t1983ROBERTA FORTE FERREIRA
BOLDRIN SOARES

56,00 56,00 45132 MoNrroR on eoucRçÃo

46 20,00 21,00 1s,00 29t11t1988399 MONITOR DA EDUCAÇAO CLEYTON TIAGO AGUIAR SIQUEIRA 56.00 s6,00

55,00 55,00 47 28,00 9,00 18,00 09/03/1 978297 MONITOR DA EDUCAçAO ABIGAIL SALVINO

55,00 55,00 48 16,00 24,00 15,00 23108/1 98054 MoNrroR oR roucRçÅo ROSANA DOS SANTOS

55,00 49 16,00 24,00 15,00 't 3/06/1981163 MONTTOR On eOUCnçnO
ESTELIA AP MENDONÇA
GRIGOLETO

55,00

54,00 50 24,00 24,00 6,00 09/05/2001414 MoNrroR on eoucnçÃo KAMILA DA SILVA BOM 54,00

53,00 51 20,00 24,00 9,00 22t05t1996303 MONTTOR DA EDUCAçÃO NAIARA KARINE CINTAS 53,00

53,00 52 20.00 21,00 12,00 16t11t1972123 MONTTOR DA EDUCAçÃO SILVANA APARECIDA RIBEIRO 53,00

21,00 12,00 21t'.t2t't974JANETE APARECIDA BERALDO 53,00 s3,00 53 20,00454 MoNrroR oa eoucnçÂo

53,00 54 20,00 21,00 12,00 01t12119885 MONITOR DA EDUCAÇÃO WILLIAM DLUGOSZ DONATO 53,00

52,00 52,00 55 16,00 2'1,00 15,00 1 5/06/1 96117 MONTTOR DA EDUCAçÃO MARIA DO CARMO PEREIRA

22t05t199752,00 52,00 56 28,00 15,00 9,0089 MoNrroR oR eouceçÂo AMANDA MARIANA GODINHO

52,00 57 28,00 12,00 12,00 09t01t199469 MoNrroR on eoucnçÃo OLGA CAROLINE IGLIKOSKI
RODRIGUES

52,00

15,00 09to8t197752,00 52,00 58 16,00 2',t,00251 MONTTOR OR eOUCAÇRO
MARCIA REGINA PINTO
RODRIGUES

16,00 21,00 15,00 '11t07t1984

,1

52,00 52,00 59144 MONTTOR DA EDUCAçÃO
MARCIA CRISTINA OLIVEIRA

CARVALHO

310

PREFEITURA MUNIGIPAL DE JANDAIA DO SUL

G 1{ PJ ¡ 7 577'1 2O4l O00'l -25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - PR - CEP 86'900-000

MONTTOR DA EDUCAçAO NATALINA REGINALDO MARIANO 52,00 60 16,00 18,00 18,00 24t12t197152,00

16,00 '18,00 18,00 12t09t1979SIMONE LUIZ 52,00 52,00 6127 MONTTOR OR eOUCnçÄO

51,00 51,00 62 24,00 21,00 6,00 01t02t199630 MONTTOR DA EDUCAçÄO
JOICE AMANDA VALERIO GOMES

DE OLIVEIRA

24,00 18,00 9,00 1 0/1 0/l 983146 MoNrroR oe eoucnçÄo TANIA BATISTA DE OLIVEIRA
BIAZOTTO

51,00 51,00 63

51,00 64 24,00 18,00 9,00 27t1111998378 MONITOR DA EDUCAÇÃO AGTA FERNANDA RICARDO ROSA 51,00

15,00 16t1111973LUZIA PONTALTI FURMANOWICZ 51,00 51,00 65 12,00 24,00101 MoNrroR oR eoucRçÄo

24,00 15,00 1 8/08/1 986FERNANDA DE ARAÚJO VENTURA
MATTOS

51,00 51,00 66 12,00232 MoNrroR on eoucRçÃo

3,00 22t09t1972MARINÊS KONEVALIKIDO
NASCIMENTO

50,00 50,00 67 20,00 27,00439 MONTTOR OR EOUCRçRO

6,00 17t07t1997BARBARA MONTEIRO CASSIANO
rr¡RcRuÄes vDtGAL

50,00 50,00 68 20,00 24,00456 MoNrroR on eoucnçÄo

20,00 21,00 9,00 27tO1t1991MONITOR DA EDUCAÇÃO MARIA CAROLINA FRANCO PERES 50,00 50,00 69367

20,00 21,00 9,00 0'r/06/2005ANA BEATRIZ NASCIMENTO DE

OLIVEIRA LIMA
50,00 50,00 70465 MoNtroR oe roucnçÄo

20t02t198050,00 50,00 71 20,00 18,00 12,00372 MoNrroR oR eoucRçAo
PAUI.A MENDES SIMÖES
CAMPANER

20,00 18,00 '12,00 12t0811996CARLA FERNANDA BRANCO
DUARTE

50,00 50,00 722't0 MoNrroR DA EDUcAçÃo

73 8,00 24,00 18,00 12t0511972270 MONTTOR DA EDUCAçAO CLAUDIA PANASSOL 50,00 50,00

83,00 1 24,00 27,00 27,00 08t02t1994384
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR
ALEX SANDRO PALINHA DA ROCHA 78,00 88,00

88,00 78,50 2 24,00 24,00 21,00 29/06/1 988395
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR
TIAGO MARTINS MORAES 69,00

28,00 24,00 21,00 1 4/05/1 989NATAN LEONARDO BATISTA DE

SILVA
73,00 82,00 77,50 3197

MOTORISTA DE
TRANSPORTE ESCOLAR

12,00 27,00 24,00 28t02t'.t983RoGÉRIo APARECIDo HODEL 63,00 90,00 76,50 4149
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR

66,00 85,00 75,50 5 12,00 27,OO 27,00 12t'10t1980113
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR
CRISTIANO APARECIDO DE
OLIVEIRA

12,00 21,00 24,00 22t04t1981MARCIO ALESSANDRO RUIZ PINO 57,00 94,00 75,50 6175
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR

24,00 27,00 24,00 14t12t1984FAGNER CARLOS DA SILVA 75,00 75,00 75,00 7431
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR

þ'

PREFEITURA MUNIGIPAL DE JANDAIA DO SUL

GNPJ : 7 577 12O41O00'l -25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - PR - GEP 86.900-000

68,00 72,00

50,00 89,00 69,50 I 8,00 27,00 15,00 1 6/05/1 98313
MOTORISTA DE

TMNSPORTE ESCOLAR
ANDRE GONçALVES DE OLIVEIRA

24,00 24,00 26t04t1990PATRICIAVALERIO 64,00 74,00 69,00 10 16,00176
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR

11 20,00 21,00 15,00 't5/05/1996423
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR
MATEUS ALMEIDA SANCHES 56,00 81,00 68,50

27,00 15,00 03/09/1 978346
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR
JOSUE ANDREO MOMENTE JUNIOR 54,00 79,00 66,50 12 12,00

65,50 l3 16,00 15,00 21,00 29t04t1986102
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR
SIDNEI DOS SANTOS 52,00 79,00

21,00 24t03t197251,00 79,00 65,00 14 12,00 18,0056
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR
PAULO SIDNEY DO PRADO

65,00 63,00 64,00 15 20,00 21,00 24,00 10t0311994315
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR
DIONATAN RODRIGUES FRANCO

65,00 60,50 16 20,00 18,00 18,00 31t07t1967300
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR
MARILANE FRANçA FERRARI 56,00

17 16,00 15,00 27,00 04t04t198226
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR
JUNIO CESAR DE MORAIS 58,00 52,00 55,00

158
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR
MILTON BRUNO DE SOUZA 70,00 8 20,00 24,00 24,00 30t12t1995

PRETOS OU PARDOS

18,00 13t05t197154,00 54,00 I 12,00 24,003'l COVEIRO NEUSA DE FATIMAVIANA

24,00 21,00 6,00 01t0211996MoNrroR oR eoucRçÄo JOICE AMANDA VALERIO GOMES
DE OLIVEIRA

51,00 51,00 130

12,00 12t08t199650,00 50,00 2 20,00 18,00210 MoNrroR oR eoucRçÃo CARLA FERNANDA BRANCO
DUARTE

PESSOA COM DEFICIÊNCN

Näo houve aprovado